2006202006
Contenedores y serigrafía para la electrónica
Récipients et sérigraphie pour l’électronique
C
A
M
A
T

EXEMPLE: FA048096A124 = Récipient format 48 sur 96 mm anodisés argent, de longueur corps aluminium 124 mm, avec les trous pour accrochements de fixation.
EJEMPLO: FA048096A124 = Contenedor formato 48x96 mm, anodizado plateado, longitud del cuerpo de aluminio 124 mm, con orificios para enganches de fijación.
Comment commander les récipients et les relatifs accessoires
Cómo pedir los contenedores y sus accesorios
G = Cuerpo de aluminio bruto
A = Cuerpo de aluminio anodizado plateado
N = Cuerpo de aluminio anodizado negro
R = Cuerpo de aluminio anodizado rojo
V = Cuerpo de aluminio anodizado verde
B = Cuerpo de aluminio anodizado azul
M = Cuerpo de aluminio anodizado cobre
O = Cuerpo de aluminio anodizado oro
Z = Cuerpo de aluminio anodizado bronce
I = Cuerpo de aluminio anodizado gris
S = Altura del marco anterior en mm
S = Base del marco anterior en mm
G = Cuerpo de aluminio bruto
A = Cuerpo de aluminio anodizado plateado
N = Cuerpo de aluminio anodizado negro
R = Cuerpo de aluminio anodizado rojo
V = Cuerpo de aluminio anodizado verde
B = Cuerpo de aluminio anodizado azul
M = Cuerpo de aluminio anodizado cobre
O = Cuerpo de aluminio anodizado oro
Z = Cuerpo de aluminio anodizado bronce
I = Cuerpo de aluminio anodizado gris
= Altura del marco anterior en mm
= Base del marco anterior en mm
A
A
SÉLECTION DE LA COULEUR DE L’ALUMINIUM - SELECCIÓN COLOR ALUMINIO
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
CADRES ANTÉRIEURS ET POSTÉRIEURS - MARCOS ANTERIORES Y POSTERIORES
A = Seulement le cadre antérieur
P = Seulement le cadre postérieur
C = Couple de cadres, antérieur et postérieur
A = Solamente el marco anterior
P = Solamente el marco posterior
C = Par de marcos, anterior y posterior
= Hauteur du cadre antérieur en mm
= Altura del marco anterior en mm

EXEMPLE: AK10C = Kit contenant 10 vis taraudeuses avec deux accrochements.
EJEMPLO: AK10C = Juego de 10 tornillos autoroscantes con dos enganches.
Comment commander les récipients et les relatifs accessoires
Cómo pedir los contenedores y sus accesorios
12
08 = Emballage de 8 vis AF + 2 accrochements
10 = Emballage de 10 vis AF + 2 accrochements
12 = Emballage de 12 vis AF + 2 accrochements
16 = Emballage de 16 vis TR + 2 accrochements
17 = Emballage de 16 vis TR + 4 accrochements
20 = Emballage de 20 vis TR + 4 accrochements
24 = Emballage de 24 vis TR + 4 accrochements
C
V
A
AA
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
. -
 M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (V
I) - Ita
lia
13
PANNEAUX - PANELES
EMBALLAGES POUR RÉCIPIENTS - EMBALAJES PARA LOS CONTENEDORES
PROFILÉ D'ALUMINIUM EN BARRES - PERFILADO DE ALUMINIO CON BARRAS
A = Panneau en aluminium argent anodisé é =1 mm. (é égal à épaisseur)
N = Panneau en aluminium anodisé é = 1 noir mm
P = Panneau en PVC é = 1,5 blanc brillant mm
S = Panneau en PVC é = 1,5 noir opaque mm
T = Panneau en plexiglas é = 2 rouge transparent mm
C = Panneau en plexiglas é = 2 neutre transparent mm
A = Panel de aluminio anodizado plateado s=1 mm (s significa espesor)
N = Panel de aluminio anodizado negro s=1 mm
P = Panel de PVC blanco brillante s=1,5 mm
S = Panel de PVC negro opaco s=1,5 mm
T = Panel de plexiglás transparente rojo s=2 mm
C = Panel de plexiglás transparente neutro s=2 mm
A = Panneau pour le cadre antérieur • Panel para el marco anterior
P = Panneau pour le cadre postérieur • Panel para el marco posterior
= Hauteur du cadre en mm • =  Altura del marco en mm
= Base du cadre en mm •  =  Base  del marco en mm
PP = Préfixe indiquant un panneau du récipient
PP = Prefijo que indica un panel del contenedor
EXEMPLE: PP048096AT = Panneau en plexiglas rouge transparent 48 sur 96 mm
EJEMPLO: PP048096AT = Panel de plexiglás transparente rojo formato 48x96 mm
I
= Longueur interne utile en mm
= Longitud útil interna en mm
 L = Indiquant Fixé la longueur

= Prefijo que indica una barra de aluminioEXEMPLE: EA144144G2700 = Barre d'aluminium format brut 144 sur 144 longue 2700 mm.
EJEMPLO: EA144144G2700 = Barra de aluminio bruta formato 144 x 144 longitud 2700 mm.
Comment commander les récipients et les relatifs accessoires
Cómo pedir los contenedores y sus accesorios
A
M
PP
C
A
M
A
T
R
O
X
®
 s
.a
.s
.
- M
o
n
te
c
c
h
io
 M
a
g
g
io
re
 (
V
I)
 -
 I
ta
lia
14
CADRES ANTÉRIEURS AVEC PANNEAU ASPORTABILE FRONTALEMENT
MARCOS ANTERIORES CON PANEL PARA SACAR FRONTALMENTE
PORTE ANTÉRIEURE POUR RÉCIPIENT FORMAT 144144
PORTEZUELA ANTERIOR PARA CONTENEDOR FORMATO 144144
CADRE ANTÉRIEUR HERMÉTIQUE
MARCO ANTERIOR HERMÉTICO
C 1 4 4 1 4 4 A SC
Accessoires spéciaux pour récipients
Accesorios especiales para los contenedores
C 0 4 8 0 9 6 A AC
C 1 4 4 A A270C
C 1 4 4 1 4 4 A S PC
C 0 7 2 1 4 4 A S PC
C 1 4 4 1 4 4 A AC
C
A